
毎週⼟曜⽇更新

12/6  (⼟) 12/7  (⽇) 12/8  (⽉) 12/9  (⽕) 12/10  (⽔) 12/11  (⽊) 12/12  (⾦)
5 :00 CITYインフォメーション ▽富⼭市からのお知らせ

:10 情報クリップ ▽富⼭県からのお知らせ
:15 北⽇本新聞 週刊ひろいよみ▽北⽇本新聞記者が  婦中・⼭⽥地域から 「地域の話題」 をニュース形式で紹介
:20 富⼭かがやき物語
:25 かみねい掲⽰板 ▽コミュチャン番組案内ほか

【暮らしの情報】⻄署警備課より「北朝鮮⼈権侵害問題啓発週間」 【バースデーメール】
6 :00 かみねいアワー ▽みやの保育所 運動会 開催：10⽉4⽇
7 :00 THE COLORS＃22 ▽オペラ歌⼿ 澤武紀⾏ 制作：射⽔ケーブルネットワーク

:30 キッズ★パラダイス ▽婦中もなみ保育園 すみれ組 〜⼦どもたちのメッセージと リレー･園庭での遊びの様⼦をご紹介!!
:45 ⾼校部活TV 全ジェネNEXT ▽富⼭⾼専射⽔キャンパス メカトロ技術研究部

8 :00
9 :00 インフォメーション番組

:30 KCT週刊トピックス
10 :00

:30
11 :00

:10
:15
:20
:25
:30

12 :00
13 :00
14 :00

:30
:45

15 :00
:10
:15
:20
:25
:30

16 :00
17 :00

:30
:45

18 :00 CITYインフォ
:10 情報クリップ
:15 新聞ひろいよみ
:20 富⼭かがやき物語
:25 かみねい掲⽰板
:30 キッズ★パラダイス
:45 北⽇本新聞Ｎ

19 :00 KCT週刊トピックス
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:45

20 :00
:10

  :15
:20
:25
:30

21 :00
22 :00

:30
:45

23 :00
:10
:15
:20
:25
:30

24 :00

かみねいアワー ▽⾳川保育所 運動会
 開催：10⽉4⽇

THE COLORS＃22

THE COLORS＃22

THE COLORS＃22

かみねいアワー ▽みやの保育所 運動会

THE COLORS＃22

THE COLORS＃22

CITYインフォメーション

キッズ★パラダイス
⾼校部活TV 全ジェネNEXT 

CITYインフォメーション
情報クリップ

北⽇本新聞 週刊ひろいよみ
富⼭かがやき物語

QVC

かみねいアワー ▽⾳川保育所 運動会

キッズ★パラダイス
⾼校部活TV 全ジェネNEXT 

091CH ｜コミュチャン091 12⽉6⽇(⼟) 〜 12⽉12⽇(⾦) 番組表

▽制作：上婦負ケーブルテレビ

:30 KCT週刊トピックス
▽婦中吹奏楽団Fis 第19回定期演奏会 ▽地域医療の連携強化へ！ウェルネス ファミリーフェスタ

⾼校部活TV 全ジェネNEXT 

 10:00〜18:00

富⼭県議会

本会議

⽣放送

CITYインフォメーション
⾼校部活TV 全ジェネNEXT 

情報クリップ
北⽇本新聞 週刊ひろいよみ

富⼭かがやき物語

かみねいアワー ▽みやの保育所 運動会

キッズ★パラダイス

▽命の⼤切さ学ぶ！速星⼩学校サクラマス飼育体験 ▽こども防犯教室 じんぼ保育園

インフォメーション番組
CITYインフォメーション

情報クリップ
北⽇本新聞 週刊ひろいよみ

富⼭かがやき物語
かみねい掲⽰板

KCT週刊トピックス
ショップチャンネル

情報クリップ
北⽇本新聞 週刊ひろいよみ

かみねい掲⽰板
KCT週刊トピックス

かみねいアワー ▽⾳川保育所 運動会

キッズ★パラダイス
 北⽇本新聞ニュース県内版 (⽣放送)

富⼭かがやき物語
かみねい掲⽰板

KCT週刊トピックス
QVC（翌⽇5:00まで）

かみねい掲⽰板
KCT週刊トピックス
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HPhttps//kaminei.ne.jp/ TEL0120-016-664 TEL050-3433-5678（制作部直通）
上婦負ケーブルテレビ 番組制作まで E-mailcomch@knei.jp

 

 

10:00〜16:45

富⼭県議会

予算特別
委員会

⽣放送

番組内容等は予告なく変更となる場合がございます。放送内容は、EPG（電⼦番組表）または新聞のケーブルテレビ欄をご覧ください。

取材依頼など番組についてのお問合せは

092CH ｜コミュチャン092 12⽉6⽇(⼟) 〜 12⽉12⽇(⾦) 番組表

 

10:00〜16:45

富⼭県議会

予算特別
委員会

⽣放送

 

10:00〜15:00

富⼭市議会

本会議

⽣放送

 

10:00〜18:00

富⼭市議会

本会議

⽣放送


