

	12/6 (土)	12/7 (日)	12/8 (月)	12/9 (火)	12/10 (水)	12/11 (木)	12/12 (金)
5 :00	CITYインフォメーション	▽富山市からのお知らせ					
:10	情報クリップ	▽富山県からのお知らせ					
:15	北日本新聞 週刊ひろいよみ	▽北日本新聞記者が 婦中・山田地域から「地域の話題」をニュース形式で紹介					
:20	富山かがやき物語	▽制作：上婦負ケーブルテレビ					
:25	かみねい掲示板	▽コミュチャン番組案内ほか					
:30	KCT週刊トピックス	▽婦中吹奏楽団Fis 第19回定期演奏会 ▽地域医療の連携強化へ！ウェルネス ファミリーフェスタ ▽命の大切さ学ぶ！速星小学校サクラマス飼育体験 ▽こども防犯教室 じんば保育園 【暮らしの情報】西署警備課より「北朝鮮人権侵害問題啓発週間」【バースデーメール】					
6 :00	かみねいアワー	▽みやの保育所 運動会 開催：10月4日					
7 :00	THE COLORS # 22	▽オペラ歌手 澤武紀行 制作：射水ケーブルネットワーク					
:30	キッズ★パラダイス	▽婦中もなみ保育園 すみれ組 ～子どもたちのメッセージと リレー・園庭での遊びの様子をご紹介!!					
:45	高校部活TV 全ジェネNEXT	▽富山高専射水キャンパス メカトロ技術研究部					
8 :00		QVC					
9 :00	かみねいアワー	▽音川保育所 運動会	インフォメーション番組				
:30		開催：10月4日	KCT週刊トピックス				
10 :00	THE COLORS # 22		10:00~18:00 富山県議会 本会議 生放送				
:30	インフォメーション番組						
11 :00	CITYインフォメーション						
:10	情報クリップ						
:15	北日本新聞 週刊ひろいよみ						
:20	富山かがやき物語						
:25	かみねい掲示板						
:30	KCT週刊トピックス						
12 :00	ショップチャンネル						
13 :00	かみねいアワー ▽みやの保育所 運動会						
14 :00	THE COLORS # 22		北日本新聞ニュース県内版 (生放送)				
:30	キッズ★パラダイス						
:45	高校部活TV 全ジェネNEXT						
15 :00	CITYインフォメーション						
:10	情報クリップ						
:15	北日本新聞 週刊ひろいよみ						
:20	富山かがやき物語						
:25	かみねい掲示板						
:30	KCT週刊トピックス						
16 :00	かみねいアワー ▽音川保育所 運動会						
17 :00	THE COLORS # 22						
:30	キッズ★パラダイス						
:45	高校部活TV 全ジェネNEXT						
18 :00	かみねいアワー ▽みやの保育所 運動会	CITYインフォ					
:10		情報クリップ					
:15		新聞ひろいよみ					
:20		富山かがやき物語					
:25		かみねい掲示板					
:30		キッズ★パラダイス					
:45		北日本新聞N					
19 :00	THE COLORS # 22	KCT週刊トピックス					
:30		キッズ★パラダイス					
:45		高校部活TV 全ジェネNEXT					
20 :00		CITYインフォメーション					
:10		情報クリップ					
:15		北日本新聞 週刊ひろいよみ					
:20		富山かがやき物語					
:25		かみねい掲示板					
:30		KCT週刊トピックス					
21 :00		かみねいアワー ▽音川保育所 運動会					
22 :00		THE COLORS # 22					
:30		キッズ★パラダイス					
:45		高校部活TV 全ジェネNEXT					
23 :00		CITYインフォメーション					
:10		情報クリップ					
:15		北日本新聞 週刊ひろいよみ					
:20		富山かがやき物語					
:25		かみねい掲示板					
:30		KCT週刊トピックス					
24 :00		QVC (翌日5:00まで)					

	12/6 (土)	12/7 (日)	12/8 (月)	12/9 (火)	12/10 (水)	12/11 (木)	12/12 (金)
5 :00							
6 :00							
7 :00							
8 :00							
9 :00							
10 :00							
11 :00			10:00~18:00 富山市議会 本会議 生放送	10:00~15:00 富山市議会 本会議 生放送	10:00~16:45 富山県議会 予算特別委員会 生放送		10:00~16:45 富山県議会 予算特別委員会 生放送
12 :00							
13 :00							
14 :00							
15 :00							
16 :00							
17 :00							
18 :00							
19 :00							
20 :00							
21 :00							
22 :00							
23 :00							
24 :00							
25 :00							
26 :00							
~5 :00							

番組内容等は予告なく変更となる場合がございます。放送内容は、EPG（電子番組表）または新聞のケーブルテレビ欄をご覧ください。

取材依頼など番組についてのお問合せは



上婦負ケーブルテレビ 番組制作まで

HP <https://kaminei.ne.jp/> TEL0120-016-664 TEL050-3433-5678 (制作部直通)

E-mail comch@knei.jp